
Znak sprawy: TP-3811-05/2023 

Nazwa zadania: „Zakup wyposażenia Opery Śląskiej po zakończeniu projektu: Przeprowadzenie prac konserwatorskich, 

                                 restauratorskich oraz robót budowlanych w celu zwiększenia atrakcyjności Opery Śląskiej i ochrony jej 

                                 dziedzictwa kulturowego – krzesła”. 

 

1 
 

Bytom, dnia 20.10.2023 r. 

Zamawiający:  

Opera Śląska w Bytomiu 

ul. Moniuszki 21-23  

41-902 Bytom  

e-mail: kancelaria@opera-slaska.pl  

Strona internetowa: http://www.opera-slaska.pl  

Telefon: (+48 32 3966856) 

                                               wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie 

pn.: „Zakup wyposażenia Opery Śląskiej po zakończeniu projektu: 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót 

budowlanych w celu zwiększenia atrakcyjności Opery Śląskiej i ochrony jej 

dziedzictwa kulturowego – krzesła”. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

Województwo: Świętokrzyskie 

REGON: 522714882 ; NIP: 6572972233 

Telefon: 692342012 ; e-mail: przetargi@saltargroup.pl 

Osoba do kontaktu: Marcin Wroński 

Tel.: 692342012 ; e-mail: przetargi@saltargroup.pl 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 41.225,40 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta  

ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał 

brak podstaw wykluczenia z postępowania. 

 

1. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

L.p. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty.  

1. 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń  

40-384 Katowice , ul. Bp. H. Bednorza 2a-6  

Województwo: Śląskie  

REGON: 271802809 ; NIP: 6440015569 

Telefon: 32 258 89 47 ; e-mail: katowice@euromeble.pl  

Osoba do kontaktu: Agnieszka Kuropatwa  

Tel.: 536 320 797 ; e-mail: katowice@euromeble.pl  



Znak sprawy: TP-3811-05/2023 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ranking złożonych ofert. 

L.p. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium nr 1: 

„Cena” w zł 

Punkty 

przyznane  

w  kryterium 

„Cena“ 

Suma punktów 

1. 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń  

40-384 Katowice 

ul. Bp. H. Bednorza 2a-6  

 

41.574,00 

 

99,16 pkt 99,16 pkt 

2. 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

 

51.439,83 

 

80,14 pkt 80,14 pkt 

3. 

PHU BMS Sp.j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn  

 

50.802,69 

 

81,15 pkt 81,15 pkt 

4. 

Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

 

56.580,00 

 

72,86 pkt 72,86 pkt 

2. 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15 , 80-215 Gdańsk 

Województwo: Pomorskie 

REGON: 220471628 ; NIP: 9570275454 

Telefon: 586917718 ; e-mail: handlowy@bener.com.pl 

Osoba do kontaktu: Mateusz Benka 

Tel.: 586917718 ; e-mail: handlowy@bener.com.pl 

3. 

PHU BMS Sp.j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn  

Województwo Pomorskie  

REGON: 170324452 ; NIP: 5811172950  

Telefon: 556131558 ; e-mail: przetargi@bmskwidzyn.pl  

Osoba do kontaktu: Natalia Frela  

Tel.:556131558 ; e-mail: przetargi@bmskwidzyn.pl  

4. 

Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

Województwo: małopolska 

REGON: 524800083 ; NIP: 9930694183 

Telefon: 606185977 ;e-mail: jasnoszjoanna@interia.pl 

Osoba do kontaktu: Joanna Jasnosz 

Tel.: 606185977; e-mail: jasnoszjaonna@interia.pl 

5. 

SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

Województwo: Świętokrzyskie 

REGON: 522714882 ; NIP: 6572972233 

Telefon: 692342012 ; e-mail: przetargi@saltargroup.pl 

Osoba do kontaktu: Marcin Wroński 

Tel.: 692342012 ; e-mail: przetargi@saltargroup.pl 

6. 

ALDUO Sp. z o. o.  

ul. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków  

Województwo: małopolskie  

REGON: 382816978; NIP: 6772442557  

Telefon: 512 296 460 ; e-mail: biuro@alduo.pl  

Osoba do kontaktu: Barbara Wróbel  

Tel.: 512 296 460; e-mail: biuro@alduo.pl  

 

mailto:jasnoszjoanna@interia.pl


Znak sprawy: TP-3811-05/2023 

 

3 
 

5. 

SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce 

ul. Barwinek 5/26 

 

41.225,40 

 

100,00 pkt 100,00 pkt 

6. 

ALDUO Sp. z o. o.  

ul. Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków  

 

80.860,20 

 

50,98 pkt 50,98 pkt 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/828394 

2. aa 

Zatwierdzam 

z up. Dyrektora Opery Śląskiej 

Przemysław Wolski 

/podpis znajduje się na oryginale/ 

………………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba  

 upoważniona do podejmowania  
 czynności w jego imieniu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/828394

